VI. ff. 51-68v:

ff. 51-52v, [bottom margin, added heading, *Ysidorus in libris sententiarum in tertio libro*], incipit, "Dicit quidam sapiens si luna quando primo apparet est obscura et habet quedam nebulam mutam cum suo ...";

f. 52v, incipit, "Iudiciis diem precedent hoc signa. Prima dies eriget se mare ... xv. fiet celum novum et terra nova et surgent omnes";

Signs of the Last Judgement; Peter Comestor, *Historia scholastica*, ch. CLXI, Migne, *Patrologia Latina*, vol. 198, col. 1611.

ff. 52v-68v, [Exegetical extracts, sermons and a short treatise on penance] *Iheronimus super Marcum*, incipit, "Quattuor sunt qualitates de qui<busdam?> sancta evangelia ..."; f. 54, *Quod tenma*, incipit, "Percussionum quippe diversas genera ..."; ... f. 55, [margin, Gregorius, super Iob], incipit, "Per somnium in visione nocturnum .... Quid est quod personi nisi ut nobis locutio diuinarum ..."; ... f. 61v, *Sermo purificationis Sancte Marie virginis*, incipit, "Obtralerunt pro eo domino..."; f. 63, *De auctoritate ieiunium et vindicatur*, incipit, "Videndum est quod sunt ieiunium ..."; f. 64, *Super job. in moraliter*, incipit, "Fac inter sanctos enim nemo immutabilis ..."; f. 64v, *De exequiis mortuorum*, incipit, "Festo omnium sanctorum continuatio commemoratio mortuorum, tres sunt dies continui..."; f. 66v, *De penitentia tractatus*, incipit, "Peccata per ingratitude reduc licet per penitentia indicatur dimissa...";

VII. ff. 69-86:

ff. 69-78v, *Incipit epistola super vita beati francisci*, incipit, "Venerabili et reuerendo patri fratri helie minorum fratrum generali ministro. Gloriosissimi patris nostri francisci <?> quam domino pape gregorio iubente ..."; *Incipit uita beati patris nostri francisci ...*, incipit, "Vir dei franciscus de ciuitate assisii que in finibus uallis spoletane situs est oriundus .... Inferiori auctoritate apostolica exemit. Deo gratias. Amen;"

ff. 80-84v, *Incipit miracula*, incipit, "De vita et de [conuersione?] de transitu et canonizatione sanctissimi patris nostri francisci prout breuius <?> expediti quedam miraculorum eius quo primus fide dignos vel per eorum scripta <?> nec ad pro gloriam procuramus. Nec ad omnis que relatans cordis ..."; [text], incipit, "Beatus igitur Franciscus regis eterni signifiet eo die quo sepultus fuit hoc primum miraculum fecit. Puellum quedam ..."; ... [f. 84], *Religiosa quidam mulier ...* Huic narrationi et nos iam finem inponimus multitudine scribendum miraculorum silentium indicente, Deo gratias. Amen"; [ff. 84v-85v, later notes];